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سياست 2

 طرحی که امضاکنندگانش آن را »اســتیضاح 
لاریجانی« می نامند، دیروز به هیأت رئیسه مجلس 
رســید و حتما به رویت خود لاریجانی هم رسیده و 
او نام های آشنا را در آن دیده است؛ نام هایی که پای 
شکایت از هیأت رئیسه مجلس بابت دیدار با خاتمی 
هم بود، پای استیضاح ظریف هم هست، پای طرح 
ســوال از رئیس جمهوری هم بود. همان هایی که 
با پهن کردن طومار و بــالا بردن پلاکارد در مجلس 
مانع از رسیدگی به CFT شدند، تصویب  FATF را 
خیانت خواندند، تقریبا همیشه ساز ناکوک می زنند 
و حالا هم با کلید زدن همزمان اســتیضاح ظریف و 
لاریجانی اعلام می کنند سر آن ندارند که ساز خود را با 
دولت و رئیس کوک کنند. اما صدای این ساز ناکوک 
تا کجا بلند خواهد شد و آیا اصلا عوایدی برای اقلیتی 
که این ساز را به دست گرفته اند خواهد داشت؟ تا به 
حال که عایدی ملموسی در کار نبوده است و هر چه 

بوده جنجال بی حاصل بوده است...

اسامی مشترک پای شکایت نامه ها 
و استیضاح ها دیده می شود

ساز ناکوک 
اقلـیت

رهبر معظم انقــلاب اســلامی در دیدار 
فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران تاکید کردند: هر چه 
می توانیــد توانایی هــا و آمادگی های خود را 

افزایش دهید.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای، 
دیروز در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، تکیه 
بر نیروی انســانی جوان، مؤمن و پرُانگیزه را 
کلید حل مشکلات در همه بخش های کشور 
ازجمله نیروهای مسلح دانســتند و با تأکید 
بر لــزوم کار مضاعف و افزایــش آمادگی ها، 
خاطرنشــان کردنــد: هــر چــه می توانید 
توانایی ها و آمادگی های خود را افزایش دهید 
تا دشمنانِ ایران حتی جرأت تهدید این ملت 

بزرگ را نداشته باشند.
در این دیــدار که به  مناســبت ۷ آذر روز 
نیروی دریایی برگزار شــد، فرمانده کل قوا با 

اشاره به صف آرایی جبهه ای وسیع از دشمنان 
و رقبا در مقابل جمهوری اســلامی، گفتند: 
وجود این واقعیت در کنــار ضرورت جبران 
عقب ماندگی ها، نشان دهنده لزوم کار مضاعف 
و فوق العاده در همه بخش های نظام ازجمله در 

نیروی دریایی است.
ایشــان پیشــرفت های ارتــش و بویژه 
نیروی دریایــی از ابتدای انقلاب اســلامی 
تا به امــروز را عظیم و شــگفت آور خواندند و 
افزودند: نسل کنونی نیروی دریایی به ابتکار 
و توانایی های خود عمیقاً ایمان دارد و تحقق 
پدیده هایی همچون الحاق ناوشکن سهند و 
زیردریایی های فاتح و غدیر به ناوگان دریایی، 
بشارت دهنده امکان پیشرفت های روزافزون 

است.
حضرت آیت الله خامنه ای افزایش آمادگی 
نیروهای مسلح را موجب بازدارندگی و ترس 
دشمنان دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی 

قصد آغاز جنگ با کســی را نــدارد، اما باید 
آنچنــان توانایی های خــود را افزایش دهید 
تا دشــمن نه تنها از حمله به ایــران بیمناک 
و هراســان باشــد بلکه به برکت همبستگی، 
اقتــدار و حضور مؤثــر نیروهای مســلح در 
 میدان، ســایه تهدید نیز از ســر ملت ایران 

دور شود.
پیش از ســخنان فرمانده کل قــوا، امیر 
دریادار خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در گزارشی با اشاره به 
آماده سازی ناوشکن سهند، احیای ناوشکن 
دماوند و ســاخت زیردریایی فاتح به دســت 
جوانان و متخصصان نداجــا و صنعت، گفت: 
نیروی دریایی ارتش تــلاش می کند ضمن 
ارائه بنایی نو از این نیــرو، مظهر اقتدار ملت 
ایران در دریا باشد و با الهام بخشی به ملت های 
آزاده جهان، روند رو به افول استکبار در دریا 

را سرعت بخشد.

خبر
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